PORTARIA SDS No4ôl&3,DE DE ó281-11 DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pemambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto nO32.540, de 24 de outubro de 2008 com as
modificaçõesdo Decreto nO33.254, de 3 de abril de 2009, RESOLVE:

Matricular,por força de determinação judicial, no Curso de Formação de Soldados PM (CFSd PM 2015)
Impetrantes - Formação Técnica - 2° módulo - Turma A-24, a contar de 25 de outubro de 2016, sob a
supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I (CEMET I), da Academia Integrada Ide Defesa Social -
ACIDES, os servidores relacionados a seguir:

ORD. NOME
01 ERIKO BEZERRASANTOS
02 JOACIR SANTANABARBOSA

PROCESSO
0173999-26.2012 .17.0001
0003856-96. .8.17.0001

AN F ANDES GIOIA
Secretário de Defesa Social

,CONCURSO/ANO

2009

I
,

I
\,

	00000001
	00000002